



RAZÃO SOCIAL: M. L. SILVA LOBO
 CNPJ.: 13.110.321/0001-90 - CGF.: 06.422.488-0
 Rua Joaquim Magalhães, 720 - Centro - CANINDÉ-CE.
 Fone: (85) 99901-9090

CANINDÉ-CE, 21 DE AGOSTO 2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017080202-PP

À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE

NOME DA FIRMA: M. L. DA SILVA LOBO - ME - GRAFICA E EDITORA CANINDE

CNPJ: 13.110.321/0001-90

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 910

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.422.488-0

ENDEREÇO: RUA JOAQUIM MAGALHÃES Nº 720 - BAIRRO: CENTRO

FONE: 085 3343-0730 / 085 9-9901.9090

BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA Nº 0746 OP: 003

CONTA CORRENTE Nº 1237-9

1. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (GRÁFICO) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PARAMOTI-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÃO EM ANEXO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
4	BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO GERAL C/100 FOLHAS(NUMERADAS) Especificação : BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO GERAL C/100 FOLHAS(NUMERADAS)	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	2.000	4,40	quatro reais e quarenta centavos	8.800,00	oito mil, oitocentos reais
6	BLOCO DE FICHA DE REFERENCIA 3 VIAS-PADRÃO Especificação : BLOCO DE FICHA DE REFERENCIA 3 VIAS-PADRÃO	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	2.500	4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	12.375,00	doze mil, trezentos e setenta e cinco reais
8	BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO C/100 FOLHAS(NUMERADAS) Especificação : BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO DIÁRIO C/100 FOLHAS(NUMERADAS)	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	3.000	4,05	quatro reais e cinco centavos	12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
10	BLOCO DE RECEITUÁRIO PADRÃO C/100 RECEITAS Especificação : BLOCO DE RECEITUÁRIO PADRÃO C/100 RECEITAS	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	3.000	1,95	um real e noventa e cinco centavos	5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
18	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS-ACRÍLICO Especificação : PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS-ACRÍLICO	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	300	11,66	onze reais e sessenta e seis centavos	3.498,00	três mil, quatrocentos e noventa e oito reais

Handwritten signature and stamp: "ARMAZENAMENTO" and "Fis. 455".



RAZÃO SOCIAL: M. SILVA LOBO
 CNPJ: 13.110.321/0001-90 - CGF.: 06.422.488-0
 Rua Joaquim Magalhães, 720 - Centro - CANINDÉ-CE.
 Fone: (85) 99901-9090

19	BLOCO DE LAUDO DE INFRAÇÃO/3 VIAS-(100 LAUDOS)- NUMERADOS	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	200	7,85	sete reais e oitenta e cinco centavos	1.570,00	um mil, quinhentos e setenta reais
22	BLOCO DE TERMO DE IDENIZAÇÃO/3 VIAS-(50 TERMOS)	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	50	7,90	sete reais e noventa centavos	395,00	trezentos e noventa e cinco reais
23	BLOCO DE TERMO DE VISTORIA/3 VIAS -(50 TERMOS)	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	500	7,20	sete reais e vinte centavos	3.600,00	três mil, seiscentos reais
25	BOTONS ADESIVOS PARA CAMPANHAS	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	30.000	0,10	dez centavos	3.000,00	três mil reais
27	IMPRESSÕES AMPLIADAS-TAMANHO 2M X 2,5M	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	20	17,90	dezesete reais e noventa centavos	358,00	trezentos e cinquenta e oito reais
28	PANFLETOS INFORMATIVOS - LEQUE	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	20.000	0,25	vinte e cinco centavos	5.000,00	cinco mil reais
29	PROTOCOLO DE OUVIDORIA C/CANHOTO-BLOCO C/100 FOLHAS	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	420	3,90	três reais e noventa centavos	1.638,00	um mil, seiscentos e trinta e oito reais
32	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES CITO PATOLÓGICO C/100 FOLHAS	GRÁFICA CANINDÉ	BLOCO	500	4,00	quatro reais	2.000,00	dois mil reais
35	FOLDERS (A4 COM 2 DOBRAS)	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	4.000	0,20	vinte centavos	800,00	oitocentos reais
36	ADESIVOS (TAMANHOS 6X6CM;10X6CM)	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	10.000	0,10	dez centavos	1.000,00	um mil reais
37	CHAVEIROS (3X4CM0)	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	1.000	1,17	um real e dezessete centavos	1.170,00	um mil, cento e setenta reais
38	MARCADORES DE PÁGINA (20X 6,5 CM)	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	2.000	0,19	dezenove centavos	380,00	trezentos e oitenta reais
39	FAIXAS (2,5M LARGURA X 80CM ALTURA)	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	30	69,00	sessenta e nove reais	2.070,00	dois mil e setenta reais
40	CONVITES (TAMANHO 10,5 X 14,8)	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	5.000	0,22	vinte e dois centavos	1.100,00	um mil e cem reais
41	CRACHÁS	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	600	0,89	oitenta e nove centavos	534,00	quinhentos e trinta e quatro reais
42	CARTAZES A3 Especificação : CARTAZES A3	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	600	1,15	um real e quinze centavos	690,00	seiscentos e noventa reais
47	CANETAS PERSONALIZADAS Especificação : CANETAS PERSONALIZADAS (LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DA SME)ESFEROGRÁFICA METÁLICA COM O APOIADOR EMBORRACHADO COLORIDO COM DETALHES CROMADO E CORPO FOSCO NA COR VERDE.	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	2.000	3,26	três reais e vinte e seis centavos	6.520,00	seis mil, quinhentos e vinte reais

756
 ENTURA M...
 FIS.



RAZÃO SOCIAL: M SILVA LOBO
CNPJ: 13.110.321/0001-90 - CGF.: 06.422.488-0
Rua Joaquim Magalhães, 720 - Centro - CANINDÉ-CE.
Fone: (85) 99901-9090

48	CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO Especificação: CONFEÇÃO DE CARTAZES PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS DE ACORDO COM O EVENTO A SER REALIZADO.	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	500	1,26	um real e vinte e seis centavos	630,00	seiscentos e trinta reais
49	BLOCO DE ANOTAÇÕES 15X20 Especificação: CONFEÇÃO DE BLOCOS DE ANOTAÇÕES 15X20 DE ACORDO COM O EVENTO A SER REALIZADO.	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	2.000	1,80	um real e oitenta centavos	3.600,00	três mil, seiscentos reais
51	BANNER 0,50 CM X 1,0M-LONA	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	10	37,00	trinta e sete reais	370,00	trezentos e setenta reais
53	FAIXA	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	50	68,00	sessenta e oito reais	3.400,00	três mil, quatrocentos reais
54	PANFLETOS INFORMATIVOS 10 X 15CM	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	3.000	0,15	quinze centavos	450,00	quatrocentos e cinquenta reais
56	PLACA EM ACRÍLICO 30CM X 10CM	GRÁFICA CANINDÉ	UNIDADE	30	22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
Valor Total R\$:							83.623,00	oitenta e três mil, seiscentos e vinte e três reais
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$:							83.623,00	oitenta e três mil, seiscentos e vinte e três reais

Prazo de início da execução dos serviços: conforme ITEM 10.3 do edital.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I Anexos deste edital.

PROPOSANTE: M L DA SILVA LOBO-ME - GRAFICA E EDITORA CANINDE

ENDEREÇO: Rua Joaquim Magalhães, 720 - Centro - CANINDÉ-CE.

CNPJ: 13.110.321/0001-90

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA ABERTURA DOS ENVELOPES.

Canindé 21 AGOSTO 2017

JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO NETO
RG 2002006003009 SSP/CE
CPF. 015.111.563-09
REPRESENTANTE LEGAL

